"PRONET" SH.P.K
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr\ Pershkrimi i Elementeve L2017 2016
» ‘Té ardhura Dgaﬁaktﬁltgy_yshfryt_enmltiwi 40,919,279 57,210,617
» lNdryshlml né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhum&qe proces._ | 000 | - @

P Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapltal|zuar LR DR I

» Té ‘ardhura té tjera té shfrytézimit
» Te ardhura té tjera ne avance

> Lendae paré dhe materiale t& konsumueshme .0

Mallra per shitie ] ) ] ] 3
T 2 Té tiera shpenzime e i T Sl Weive el UUUUE. SOOI SRS

. S .
» ShpenZIme té personellt = ] ) (11,121,341) (10,733, 198)
N 1 |Paga dhe shperb//me (9,520,029) (9,198,244)

| 2 | Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga - (1,601,312) (1,534,954)
‘ ‘shpenZImet pér pensionet)

B Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

» Shpenzime konsumi dhe amortizimi  (4833702)  (5,277,649)

> | Shpenzumetetjerashfryteznml o | (20,091,858) ~ (32,876,399)

> Te ardhura te tjera
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1 Te ardhura Ira nga hJeS/te ekonomike ku ka interesa p/esemarrese (paraqitur

| |vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
. 4‘ 2 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata ‘
" B (pa(aqltu[ vegmas té ardhurat nga njésité ekonom/ke brenda grupit)

3 \Interesa té arkétueshem dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvleresnml i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

\Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 10 T e

}shpenZImet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 ShpenZIme té tjera financiare 117,619 (90.038)

Shpenznme financiare e i 17629 (90,028)
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Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesemarrjet

FitimiTumbja para tatimit ) ) e ] 4,990,007 8,233, 342
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Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitmin 759,705 ,”,712'1877
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
‘ 3 \Pjesa e tatim f/t/m/t té pjesémarrjeve

| -~ s B : : I N
Fit|m|lHumbja e vitit ) ) ) 4,230,302 6,801,465
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| |Pronarét e njeswe ekonomike mémé
‘ ‘/nteresat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjltheperfshlrese
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Nr - ~ Pershkrimi i Elementeve 7 B
» Fitm/Humbja e vitt 4230302 6801465

2017 2016

T
_Te ardhura te tjera gJ|theperfsh|rese per vitin:
~ Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja = -
| Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gJ|theperfsh|rese nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

>

> Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
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» Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
|Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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